5, z tych i poprzednich wykryto kradzieży 49 na
summę rs. 866 kop. 75; obwinionych i podejrzanych o kra
dzież aresztowano 59 osób, z których i dawniejszych o wy
stępek przekonano 82 osób, pozostaje w dochodzeniu 26 spraw*,
do czasu ukończenia których 35 osób pod aresztem znajduje
się. W ogóle od dnia L (13) Stycznia do dnia 1 (13) Lipca
1872 roku, zameldowano kradzieży 1181, na summę rub.
sr. 46,590 k. 31, z tych wykryto 1131 na summę rub. rs.
42,965 kop. 26,—niewykryto zatem 50 na summę rubli sreb.
3,625 kop. 5. (G. P.)

— W d. oneg. znajdowało się na widowiskach i zabawach
osób: w Teatrze Letnim 435; w Dolinie Szwajcarskiej na
konc.